
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

101 - ASSISTENTE SOCIAL - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000183 JÉSSICA DOS SANTOS CARDOSO DA SILVA 18,00 39,00 22,00 79,00 13/06/1991 1º Classificado

0000001 AMANDA PEREIRA ALVES MARQUES 16,00 36,00 18,00 70,00 03/05/1995 2º Classificado

0000032 VANILDA DA SILVA GOMES 14,00 39,00 13,00 66,00 28/09/1965 3º Classificado

0000128 MARIA LUZIA DA SILVA 18,00 21,00 20,00 59,00 25/08/1987 4º Classificado

0000003 SARA RAMOS DE AMORIM JEANMONOD 20,00 21,00 7,00 48,00 23/12/1989 5º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

103 - MAMPP - TÉCNICO PEDAGÓGICO - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000624 ARIELLY APARECIDA DA SILVEIRA SILVA IBANÊZ 6,00 18,00 22,50 10,00 56,50 08/04/1996 1º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

106 - PROFESSOR DE CRECHE TEMPO PARCIAL - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000974 ELAINE MARIANO DA SILVA 20,00 21,00 35,00 20,00 96,00 11/05/1989 1º Classificado

0000019 AMANDA CELESTINA DA SILVA GOMES PAULA 12,00 27,00 32,50 22,00 93,50 26/11/1978 2º Classificado

0000951 SOLANGE SILVESTRE DA SILVA SOROLDONI 16,00 24,00 30,00 22,00 92,00 21/03/1987 3º Classificado

0001030 PALOMA EDUARDO EUGENIO 12,00 24,00 35,00 20,00 91,00 03/06/1992 4º Classificado

0000612 ALESSANDRA SOUZA 12,00 18,00 35,00 22,00 87,00 07/08/1983 5º Classificado

0000513 VERÔNICA MARTINS ALVES 12,00 27,00 25,00 22,00 86,00 10/02/1988 6º Classificado

0000471 DELIANE DE MEDEIROS MENDES 10,00 24,00 27,50 22,00 83,50 04/05/1993 7º Classificado

0000748 HARÍZIA ROZENO PEIXOTO 12,00 27,00 35,00 9,00 83,00 17/06/1994 8º Classificado

0000547 LUANA RABELO DE SOUZA GOMES 8,00 15,00 37,50 22,00 82,50 18/12/1990 9º Classificado

0000171 DAYARA KATLIN ALVES LEAL 12,00 21,00 27,50 22,00 82,50 06/03/2000 10º Classificado

0000658 ELLEN PAULA PEREIRA SIQUEIRA 12,00 21,00 27,50 22,00 82,50 29/10/1994 11º Classificado

0000050 KARLA DE ÁVILA SILVA 8,00 21,00 30,00 22,00 81,00 21/08/1995 12º Classificado

0001150 APARECIDA CRISTINA SOARES VIEIRA 10,00 18,00 30,00 22,00 80,00 13/10/1976 13º Classificado

0000557 THAÍS DE SOUZA RODRIGUES 8,00 21,00 27,50 22,00 78,50 28/12/1994 14º Classificado

0000460 SUELEN PEREIRA MENDES 12,00 24,00 20,00 22,00 78,00 09/10/1986 15º Classificado

0000873 DIERLI DA SILVA RODRIGUES CARVALHO 12,00 24,00 22,50 19,00 77,50 12/06/1994 16º Classificado

0000955 JAINE DE SOUSA BARROS 6,00 21,00 27,50 22,00 76,50 08/01/1972 17º Classificado

0000829 DAILANE PEREIRA FARIAS 10,00 24,00 20,00 22,00 76,00 07/07/1994 18º Classificado

0000744 VANESSA CAROLINE DA SILVA PIMENTA 8,00 21,00 27,50 19,00 75,50 26/01/1994 19º Classificado

0000149 MAYRA TEODORO DE FREITAS 8,00 18,00 27,50 22,00 75,50 30/06/1993 20º Classificado

0000627 FRANCIELE APARECIDA MAGALHAES ROCHA 8,00 21,00 22,50 22,00 73,50 02/10/1991 21º Classificado

0000934 JOSIANE MARIA PINHEIRO VICENTE OLIVEIRA 8,00 18,00 25,00 22,00 73,00 22/11/1986 22º Classificado

0000542 NATALIA HYLARIO RABELO 8,00 18,00 27,50 19,00 72,50 25/02/1991 23º Classificado

0000629 LENILCE RIBEIRO SOBRAL BARROSO 10,00 27,00 32,50 2,00 71,50 24/12/1985 24º Classificado

0000563 ANA PAULA RABELLO FERNANDES 6,00 21,00 22,50 22,00 71,50 20/03/1996 25º Classificado

0000833 SASHA DA COSTA MENEZES 10,00 24,00 17,50 20,00 71,50 12/05/1998 26º Classificado

0000699 RAYANE AGUIAR DO PRADO 10,00 15,00 30,00 16,00 71,00 15/05/1994 27º Classificado

0000621 ANDRESSA APARECIDA DA COSTA GABRIEL ARAUJO 6,00 15,00 27,50 22,00 70,50 28/01/1981 28º Classificado

0000798 ALINE NICOLAU FERREIRA 10,00 18,00 20,00 22,00 70,00 25/04/2002 29º Classificado

0000561 AMANDA CIRINO DE PAULA 12,00 21,00 15,00 22,00 70,00 14/12/1992 30º Classificado

0000877 ANA MARIA DAVID DA SILVA ALVES 4,00 21,00 22,50 22,00 69,50 27/07/1972 31º Classificado

0000134 JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 10,00 15,00 22,50 22,00 69,50 08/06/1991 32º Classificado

0001212 CYNTHIA CRISTINA PIRES DA SILVA 8,00 24,00 17,50 20,00 69,50 13/08/1986 33º Classificado

0000430 JULIA BRAZ SAMPAIO 8,00 18,00 27,50 14,00 67,50 03/03/1983 34º Classificado

0001043 JOSIANE SERAFIM MORAIS PEDROTI 6,00 15,00 27,50 18,00 66,50 14/06/1980 35º Classificado

0000722 LAIZ SABINO JUNJAR 10,00 18,00 25,00 13,00 66,00 17/06/1995 36º Classificado

0000904 MARLENE DA LUZ CAMPOS 8,00 15,00 25,00 18,00 66,00 26/07/1980 37º Classificado

0000318 SAMARA DE ALMEIDA SILVA 6,00 15,00 30,00 14,00 65,00 18/04/1990 38º Classificado

0000156 JUSSARA FERNANDES DA SILVA 2,00 18,00 22,50 22,00 64,50 11/07/1987 39º Classificado

0000219 KARINA GONÇALVES DA SILVA RODRIGUES 6,00 24,00 20,00 13,00 63,00 22/03/1995 40º Classificado

0000322 GREIZIANE CARMO DA CONCEIÇÃO 6,00 15,00 20,00 22,00 63,00 21/01/1997 41º Classificado

0000086 BLENDA DE SOUZA DIAS VICENTE 10,00 15,00 27,50 10,00 62,50 28/07/2000 42º Classificado

0000288 RIANNE FRECIANO DE SOUZA FRANCISCO 10,00 18,00 22,50 12,00 62,50 20/05/1986 43º Classificado

0000878 ANNA KAROLINE RIGUETTI BARBOSA 6,00 18,00 25,00 12,00 61,00 17/06/1994 44º Classificado

0000654 LUCILEIA MENDES SANTANA RAIMUNDO 8,00 15,00 22,50 15,00 60,50 18/04/1978 45º Classificado

0000538 ESTER RABELO DE SOUZA 8,00 12,00 17,50 22,00 59,50 20/06/1993 46º Classificado

0001078 ANGELA HELENA DE OLIVEIRA ALMEIDA 4,00 12,00 20,00 20,00 56,00 23/12/1978 47º Classificado

0000263 ANA LUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA ALMEIDA 10,00 21,00 17,50 0,00 48,50 30/12/1991 48º Classificado

0000180 SAYONARA ANIZIO LOPES MELLO - - - - - 12/06/1991 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

106 - PROFESSOR DE CRECHE TEMPO PARCIAL - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000371 MARIA TEREZINHA ANDRE SILVA - - - - - 18/10/1974 - Desclassificado

0000395 SANDRA LÚCIA DA SILVA RAMOS - - - - - 22/06/1968 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

107 - PROFESSOR DE CRECHE TEMPO INTEGRAL - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000702 ANA PAULA XAGAS GOMES BERNARDES - - - - - 10/07/1988 - Desclassificado

Página 5 de 20



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

110 - PROFESSOR MAMPA DA EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ-ESCOLA E 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - 1º E 2º ANO DAS ESCOLAS DE ENSINO REGULAR - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001182 JOSIANE SERAFIM MORAIS PEDROTI 8,00 30,00 30,00 18,00 86,00 14/06/1980 1º Classificado

0000492 DELIANE DE MEDEIROS MENDES 6,00 27,00 30,00 22,00 85,00 04/05/1993 2º Classificado

0000753 VANESSA CAROLINE DA SILVA PIMENTA 8,00 24,00 32,50 19,00 83,50 26/01/1994 3º Classificado

0000949 ELIZABETH DA SILVA OLIVEIRA PEREIRA 10,00 24,00 27,50 22,00 83,50 03/08/1968 4º Classificado

0000571 ANA PAULA RABELLO FERNANDES 10,00 24,00 22,50 22,00 78,50 20/03/1996 5º Classificado

0001162 JULIO CESAR ALMEIDA MOREIRA 14,00 18,00 37,50 8,00 77,50 20/04/2000 6º Classificado

0000799 ALINE NICOLAU FERREIRA 6,00 21,00 27,50 22,00 76,50 25/04/2002 7º Classificado

0000444 SUELEN PEREIRA MENDES 6,00 18,00 30,00 22,00 76,00 09/10/1986 8º Classificado

0001056 APARECIDA CRISTINA SOARES VIEIRA 12,00 21,00 20,00 22,00 75,00 13/10/1976 9º Classificado

0000783 ALESSANDRA SOUZA 6,00 21,00 25,00 22,00 74,00 07/08/1983 10º Classificado

0000572 AMANDA CIRINO DE PAULA 8,00 15,00 27,50 22,00 72,50 14/12/1992 11º Classificado

0000925 ANNA KAROLINE RIGUETTI BARBOSA 6,00 21,00 32,50 12,00 71,50 17/06/1994 12º Classificado

0000795 KARINA GONÇALVES DA SILVA RODRIGUES 8,00 21,00 27,50 13,00 69,50 22/03/1995 13º Classificado

0000740 ADRIANA MOUTINHO LESSA 4,00 21,00 22,50 22,00 69,50 19/04/1971 14º Classificado

0001083 JAQUELINE CARVALHO FLORA TERRA 6,00 27,00 25,00 10,00 68,00 13/01/1992 15º Classificado

0000543 NATALIA HYLARIO RABELO 4,00 24,00 20,00 19,00 67,00 25/02/1991 16º Classificado

0001139 SOLANGE APARECIDA GONÇALVES 8,00 24,00 32,50 2,00 66,50 22/09/1987 17º Classificado

0001141 PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 6,00 21,00 27,50 8,00 62,50 05/12/1981 18º Classificado

0000431 JULIA BRAZ SAMPAIO 6,00 15,00 22,50 12,00 55,50 03/03/1983 19º Classificado

0001092 ANA LUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA ALMEIDA 10,00 15,00 30,00 0,00 55,00 30/12/1991 20º Classificado

0000397 MARLI DA CONCEIÇÃO RAMOS - - - - - 19/08/1960 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

111 - PROFESSOR MAMPA DA EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ-ESCOLA E 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - 3º AO 5º ANO DAS ESCOLAS DE ENSINO REGULAR - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001042 PALOMA EDUARDO EUGENIO 10,00 30,00 37,50 20,00 97,50 03/06/1992 1º Classificado

0000945 SOLANGE SILVESTRE DA SILVA SOROLDONI 12,00 24,00 37,50 22,00 95,50 21/03/1987 2º Classificado

0000280 JUSSARA FERNANDES DA SILVA 6,00 24,00 25,00 22,00 77,00 11/07/1987 3º Classificado

0001037 SASHA DA COSTA MENEZES 10,00 15,00 30,00 20,00 75,00 12/05/1998 4º Classificado

0000331 ARIELLY APARECIDA DA SILVEIRA SILVA IBANÊZ 4,00 24,00 22,50 10,00 60,50 08/04/1996 5º Classificado

0000734 BENEDITO FERREIRA FILHO - - - - - 09/03/1966 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

113 - PROFESSOR MAMPA DA EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ-ESCOLA E 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - 3º AO 5º ANO DAS ESCOLAS DE TEMPO INTEGRAL - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000823 DIERLI DA SILVA RODRIGUES CARVALHO 14,00 30,00 35,00 19,00 98,00 12/06/1994 1º Classificado

0000177 MAYRA TEODORO DE FREITAS 8,00 27,00 37,50 22,00 94,50 30/06/1993 2º Classificado

0000801 VERÔNICA MARTINS ALVES 4,00 27,00 40,00 22,00 93,00 10/02/1988 3º Classificado

0000906 MARLENE DA LUZ CAMPOS 12,00 18,00 30,00 18,00 78,00 26/07/1980 4º Classificado

0000540 ESTER RABELO DE SOUZA 6,00 18,00 27,50 22,00 73,50 20/06/1993 5º Classificado

0000498 DOUGLAS RAMOS COSTA 6,00 15,00 25,00 22,00 68,00 24/10/1983 6º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

114 - PROFESSOR MAMPA DA EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ-ESCOLA E 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - 1º E 2º ANO DAS ESCOLAS DE TEMPO INTEGRAL - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000549 LUANA RABELO DE SOUZA GOMES 12,00 15,00 27,50 22,00 76,50 18/12/1990 1º Classificado

0000635 FRANCIELE APARECIDA MAGALHAES ROCHA 8,00 18,00 27,50 22,00 75,50 02/10/1991 2º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

115 - PROFESSOR MAMPA DA EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ-ESCOLA E 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - PRÉ I E PRÉ II DAS ESCOLAS DE ENSINO REGULAR - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000069 AMANDA CELESTINA DA SILVA GOMES PAULA 14,00 30,00 37,50 22,00 103,50 26/11/1978 1º Classificado

0000980 ELAINE MARIANO DA SILVA 14,00 27,00 35,00 20,00 96,00 11/05/1989 2º Classificado

0000738 GREIZIANE CARMO DA CONCEIÇÃO 14,00 24,00 30,00 22,00 90,00 21/01/1997 3º Classificado

0000847 DAYARA KATLIN ALVES LEAL 14,00 24,00 30,00 22,00 90,00 06/03/2000 4º Classificado

0000760 LUCIANA BATISTA DE JESUS TEIXEIRA 10,00 24,00 32,50 22,00 88,50 22/02/1991 5º Classificado

0000650 ELLEN PAULA PEREIRA SIQUEIRA 6,00 27,00 32,50 22,00 87,50 29/10/1994 6º Classificado

0000192 JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 12,00 21,00 30,00 22,00 85,00 08/06/1991 7º Classificado

0000384 KARLA DE ÁVILA SILVA 8,00 21,00 32,50 22,00 83,50 21/08/1995 8º Classificado

0000940 JOSIANE MARIA PINHEIRO VICENTE OLIVEIRA 10,00 24,00 25,00 22,00 81,00 22/11/1986 9º Classificado

0000319 SAMARA DE ALMEIDA SILVA 10,00 21,00 30,00 16,00 77,00 18/04/1990 10º Classificado

0000579 THAÍS DE SOUZA RODRIGUES 6,00 21,00 25,00 22,00 74,00 28/12/1994 11º Classificado

0000790 ANDRESSA APARECIDA DA COSTA GABRIEL ARAUJO 8,00 24,00 20,00 22,00 74,00 28/01/1981 12º Classificado

0001082 ANGELA HELENA DE OLIVEIRA ALMEIDA 6,00 12,00 17,50 20,00 55,50 23/12/1978 13º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

117 - PROFESSOR MAMPA DA EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ-ESCOLA E 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - PRÉ- ESCOLA TEMPO INTEGRAL - ESCOLAS RURAIS - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000805 VANILZA HENRIQUE DA SILVA 6,00 18,00 45,00 20,00 89,00 11/11/1978 1º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

123 - PROFESSOR MAMPB 6º AO 9º ANO PARA COMPONENTE CURRICULAR DE GEOGRAFIA - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000769 ALCIONE DA SILVA RITA 6,00 21,00 40,00 22,00 89,00 21/06/1985 1º Classificado

0000762 CAROLAINE RAMOS DA SILVA 6,00 24,00 30,00 14,00 74,00 26/02/1997 2º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

124 - PROFESSOR MAMPB 6º AO 9º ANO PARA COMPONENTE CURRICULAR DE HISTÓRIA - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001163 CAMILA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 12,00 27,00 27,50 0,00 66,50 15/04/1985 1º Classificado

0000675 LAURA GOMES DE OLIVEIRA - - - - - 09/05/1998 - Desclassificado

0000899 ALEX DE SOUSA SIQUEIRA - - - - - 17/07/1995 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

126 - PROFESSOR MAMPB 6º AO 9º ANO PARA COMPONENTE CURRICULAR DE LÍNGUA PORTUGUESA - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000203 MONILLIE DE KASSIA GUIDOS 12,00 27,00 32,50 22,00 93,50 10/04/1990 1º Classificado

0000022 LUCAS FERNANDES DE ASSIS ROCHA 10,00 27,00 25,00 20,00 82,00 14/01/1999 2º Classificado

0001174 GABRIELLI RAMOS VITAL TAVARES 12,00 27,00 30,00 9,00 78,00 05/03/1999 3º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

127 - PROFESSOR MAMPB 6º AO 9º ANO PARA COMPONENTE CURRICULAR DE MATEMÁTICA - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000008 PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS VARGAS 12,00 27,00 27,50 22,00 88,50 17/05/1992 1º Classificado

0000957 WILLIAN MIGUEL DE ALMEIDA 12,00 18,00 35,00 15,00 80,00 05/08/1994 2º Classificado

0000229 BIANCA BLANDINO FLORENTINO - - - - - 13/09/1992 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

132 - PROFESSOR MAMPB EDUCAÇÃO ESPECIAL ESCOLAS DE ENSINO REGULAR EM TEMPO PARCIAL 6º AO 9º ANO - PARA ÁREA DE DEFICIÊNCIA INTELECTUAL - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001178 ROSANGELA LUZIA DA SILVA 10,00 15,00 7,50 0,00 32,50 13/12/1977 1º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

135 - PROFESSOR MAMPB PARA COMPONENTE CURRICULAR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000112 CARLOS EDUARDO VEIGA DE FREITAS 10,00 24,00 47,50 22,00 103,50 18/01/1991 1º Classificado

0001093 BRUNO PEREIRA PALERMO RODRIGUES 10,00 21,00 47,50 12,00 90,50 08/09/1991 2º Classificado

0000743 ANDREA DELFINO DE OLIVEIRA 12,00 24,00 42,50 0,00 78,50 16/09/1992 3º Classificado

0000812 DAVID ALMEIDA JARDIM 6,00 21,00 42,50 8,00 77,50 26/05/1989 4º Classificado

0001062 CAMILA BARBOSA DA SILVA 8,00 15,00 40,00 10,00 73,00 06/05/1996 5º Classificado

0001171 JEAN KARLO SARAIVA DE PAULA 4,00 18,00 35,00 14,00 71,00 12/02/1988 6º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

136 - PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NO COMPONENTE CURRICULAR DE ARTE - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000600 CAIO PEREIRA DE OLIVEIRA 10,00 24,00 32,50 16,00 82,50 12/09/1995 1º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES
PROCESSO SELETIVO - 065/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Negros

137 - PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NO COMPONENTE CURRICULAR DE CIÊNCIAS - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000041 SCARLATY VITORIA COUZI BORGES 10,00 24,00 25,00 20,00 79,00 12/05/2000 1º Classificado

0000568 LUCIANA ASSIS MACHADO SOBREIRA 14,00 18,00 30,00 10,00 72,00 22/06/1983 2º Classificado

0000025 ANDRÉIA ORÁCIO BRITO 14,00 21,00 10,00 12,00 57,00 08/01/1994 3º Classificado
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Resultado Final - Negros

139 - PSICÓLOGO - GUAÇUÍ

INSCRIÇÃO NOME PORT CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0000005 GUILHERME DE SOUZA NOGUEIRA 16,00 18,00 20,00 54,00 08/11/1998 1º Classificado

0000072 LARISSA SILVA SERAFIM 12,00 24,00 0,00 36,00 26/05/2000 2º Classificado
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